

Ejendomsserviceteknikerelever søges til Nordsjællands Almene Boligselskab

Frist:
16-02-2025

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
Nordsjællands Almene Boligselskab

Stillingstype:
Elev

Kontaktperson:
Jannick Florentz Stæhr

Ejendomsserviceteknikeren er fremtidens professionelle multihåndværker. Det er en håndværkeruddannelse, der tager ca. 3,5 år, og som veksler mellem praktik i boligafdelingen og undervisning på teknisk skole.

Du får en grundlæggende uddannelse indenfor ejendomsservicefaget, som i dag omfatter opgaver indenfor fagene snedker, tømrer, murer, blikkenslager, elektriker og maler. Du lærer at planlægge, styre og udføre daglig drift af ejendomme. Herudover lærer du blandt andet IT, ejendomsøkonomi, kommunikation og service.

Vi forventer, at du

- har taget 9. klasse afgangseksamen
- eventuelt har nogle års arbejds erfaring og nu ved, hvad du vil
- har PC erfaring på brugerniveau
- er selvstændig, moden samt serviceminded
- har kørekort
- har et godt humør og er rummelig overfor dine medmennesker

Det vil være en fordel, at du har afsluttet grundforløbet til ejendomsserviceteknikeruddannelsen og vi tager gerne imod dig som voksenlærling.

Vi tilbyder

En spændende arbejdsplads med mange udviklingsmuligheder og elevløn i hele uddannelsesperioden. Du vil få ca. 60 motiverede kollegaer, der er parate til hjælpe dig i hele elevperioden.

Praktikken vil foregå i Nordsjællands Almene Boligselskab, som er et selskab med cirka 2600 lejemål fordelt på 16 afdelinger og 2 plejecentre, og som driftes af 3 driftskontorer. Nordsjællands Almene Boligselskab har afdelinger, der ligger centralt i og omkring Farum samt centralt i og omkring Hillerød, men det vil primært være afdelingerne i Farum, du vil være tilknyttet.

Omkring 1,5 år inde i dit uddannelsesforløb, vil der blive ansat endnu en Ejendomsserviceteknikerelev i Nordsjællands Almene Boligselskab, så I er 2 elever, der er i gang med uddannelsen og kan spare med hinanden.

Der vil være god mulighed for at få berøring med alle slags opgaver indenfor ejendomsservice, eftersom den ældste bolig er fra 1946.

Tiltrædelse

Grundforløb 2 starter august 2024 – forventet tiltrædelses dato snarest

Ansøgning

Søg stillingen online på nedenstående link, så vi har den senest den 31 juli 2025. Eksamenpapirer skal vedhæftes. Vi modtager ikke ansøgninger sendt udenom rekrutteringssystemet.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte serviceleder Jannick Florentz Stæhr på 5150 4149, eller afdelingsleder Taus Christiansen på 4434 0910.

Du kan søge mere information om uddannelsen på NEXTs hjemmeside: <https://nextkbh.dk/>